
Zarządzenie Nr 85/2021 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 26 lipca 2021r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania 

budżetu Gminy Ostróda za II kwartał 2021r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych       

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 

 § 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu Gminy 

Ostróda za II kwartał 2021 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ostróda. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostróda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do  

zarządzenia Nr 85/2021 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 26.07.2021 r. 

 

 

 

1. Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Ostróda za II kwartał 2021 roku 

 

L.p. Treść Plan w zł. Wykonanie w zł. % wykonania 

1. Dochody        91 224 112,55        50 187 184,35     55,02 

2. Wydatki        99 213 762,55        44 824 007,89     45,18 

2.1. Wydatki bieżące        83 089 684,27        41 819 568,67     50,33 

2.2. 
Wydatki 

majątkowe 
       16 124 078,28          3 004 439,22     18,63 

3. Deficyt/nadwyżka -        7 989 650,00          5 363 176,46       

4. Przychody        10 383 545,00          4 772 488,91     45,96 

5. Rozchody          2 393 895,00             684 473,00     28,59 

 

 

 

2. Za II kwartał 2021 roku udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych 

w wysokości 74.345,50 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


